La ejecución del contrato se hará en las instalaciones de la Empresa Social del Estado Hospital del Sarare, ubicado en la 

calle 30 N° 19 A – 82 Barrio Libertadores, Saravena – Arauca. 

2.8 PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor destinado para el presente proceso es de CIENTO OCHENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CATORCE MIL 

DOSCIENTOS PESOS MCTE ($ 189.214.200). 

Sin embargo, el valor final del contrato dependerá exclusivamente de los servicios efectivamente prestados y de los eventos 

que se causen durante su ejecución, razón por la cual la remuneración se generará de manera periódica y progresiva 

conforme a la ejecución contractual.